平成23年４月15日

各  位

会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職・氏名 代表取締役 松田 芳明

（コード番号７４５６ 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ部長 田代 芳孝

電話番号  ０３－５３８１－０７２８

    監監監監 査 役 選 任査 役 選 任査 役 選 任査 役 選 任 にににに 関関関関 すすすす る おる おる おる お 知知知知 らららら せせせせ

当社は、平成23年４月15日開催の取締役会において、平成23年６月29日開催予定の第

62 期定時株主総会に付議する監査役の選任に関する議案を下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

  －記－

１． 監査役の選任

監査役４名が第62期定時株主総会終結のときをもって任期満了となりますので、改めて監

査役４名を選任するものであります。監査役候補者は以下のとおりです。

（監査役候補者）

氏    名 役    職 新任・重任

谷 哲夫 監査役 重任

石原 猛男 監査役 重任

熊坂 博幸 監査役 重任

内山 敏彦 監査役 新任

２． 退任予定監査役

氏    名 役    職 新任・重任

鈴木 幸一 監査役 ―

以  上